CAMARA
MUNICIPAL
N A

R
%' 0SS
v Iy, s
SeE ]

ENHORA
DO SOCORRO

CAMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PORTARIA 128/2024
11 de Abril de 2024

Concede a0 Servidor a
Gratificacao.

O Presidente da Camara Municipal de Nossa Senhora do Socorro/SE, no uso da sua
atribuicdo que lhe sdo conferidas pela Lei Organica do Municipal do Regimento
Interno, conforme Lei n® 1.312 de 06 de Novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1°-Concede ao servidor, Bruno Vinicius de Oliveira Silva Teles RG.N°
**00**4* SSP/SE e CPF n°® 0**.3** 4**_8* para fazer jus a Gratificacao.

Art. 2°-O servidor fard jus a sua remuneracao, acrescida de 50% a Gratificacdo
por Tempo Integral.

Art. 3°-Esta Portaria entrarda em vigor na data de sua publicacdo, retroagindo a 1
de Abril de 2024, revogando-se as disposi¢des em contrario.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Nossa Senhora do Socorro de 11
de Abril de 2024.

A A o 'f:/;‘ LA P A S”‘"ﬁ:_-’ 0/;, (},-g//c._«
ROBERTO WAGNER SANTOS DE CRUZ /

. ./.Ilr
Presidente

	Concede ao Servidor a Gratificação.
	PORTARIA 128/2024

	Concede ao Servidor a Gratificação.